

تاریخ: ۲۰۱۹/۶/۱۹ م.  
شماره: ۱۳۹۸/۳/۲۹ ش.

شماره: P.R.D/C.M-1



## حزب دمکرات کوردستان ایران

اداره روابط کل

### اعضای محترم رهبری حزب چپ ایران (فدائیان خلق)

#### با درود و تقدیم احترام

دوستان گرامی، دعوتنامه‌ی شما جهت حضور در نخستین کنگره‌ی حزب چپ ایران به دستمان رسید. از لطف و عنایتی که در این رابطه نسبت به ما داشته‌اید، سپاسگزاریم.

از جانب اداره‌ی روابط کل حزب دمکرات کوردستان ایران، درودها و احترامات خود و رهبری حزب را به همراه صمیمانه‌ترین شادباشها، به خدمت اعضای گرامی کنگره و از طریق اعضای محترم نیز به تمامی اعضا و هواداران حزب مبارز و آزادیخواهان تقدیم نموده و امیدواریم در کنگره‌ای که پیش رو دارید، بتوانید راهکارهای مبارزاتی مناسبی ارائه و تصویب نمایید و انرژی و توان مضاعفی به مبارزات و تلاشهای حزبتان و جنبش دمکراسیخواهی ایران ببخشید.

دوستان گرامی، اعضای محترم کنگره

اوضاع سیاسی ایران و روند تحولات سیاسی در عرصه‌ی بین‌المللی، منطقه‌ای و داخلی بر هیچ کدام از ما پوشیده نیست. رژیم ارتجاعی جمهوری اسلامی ایران از همان بدو روی کار آمدن خود، عاملی برای اختلال در اوضاع سیاسی، اقتصادی، امنیتی و نظامی بوده و با اقدامات تنش‌آفرینانه‌ی خود و مداخله در امور داخلی کشورهای مسلمان نشین و سرتاسر خاورمیانه و تحت عنوان صدور انقلاب اسلامی همواره یکی از جدیترین عوامل این اغتشاش و بی‌ثباتی بوده و کشورمان را نیز تبدیل به مدرسه‌ای برای آموزش و تعلیم و تجهیز تروریستها و شبه‌نظامیان مسلح سرسپرده‌اش نموده است. علاوه بر اینها، در سرتاسر جهان به گونه‌ای پیگیرانه و مستمر به اقدامات تروریستی خود جهت حذف فیزیکی فعالان سیاسی کوردستان و ایران و خاموش ساختن هر گونه صدای آزادیخواهانه‌ای ادامه داده است.

در سطح داخلی نیز سیاست نقض حقوق بشر و آزادیهای دمکراتیک، زیر پا گذاشتن ارزشهای انسانی، انکار مطالبات و خواستها و هویت ملیتها در ایران، تحقیر زنان و کارگران و محروم نمودن آنان از حقوقشان و دهها نمونه‌ی دیگر، از سیاستهای همیشگی رهبران رژیم جمهوری اسلامی و مبتنی بر فلسفه‌ی تمامیت خواهی این رژیم بوده و هستند.

اگر مرور کوتاهی بر بحرانهایی داشته باشیم که در سایه‌ی سیاستهای رژیم جمهوری اسلامی ایران گریبانگیر توده‌های مردم ایران شده است، در می‌یابیم که اینک گرانی، بیکاری، اعتیاد به مواد مخدر و دهها نمونه‌ی دیگر از آسیبهای اجتماعی به طرز گسترده‌ای شیوع یافته و ارزشهای انسانی به معنای واقعی، در این کشور رفته رفته رنگ می‌بازند. فروپاشی نظام اقتصادی، بانکی، بازرگانی و کاهش شدید نرخ پول رسمی ایران در برابر ارزهای خارجی، بخش دیگری از این بحرانها را در بر می‌گیرد. این مسائل نیز پیامد محتوم طرز فکر رهبران رژیم و تلاشهای آنان برای دستیابی به سلاح هسته‌ای و سیستم موشکی دوربرد، مداخله در امور کشورها و حمایت از تروریستها و هزینه کردن ثروتهای ملی در راه این گونه سیاستهای غیر منطقی است که ملیتهای ایران قربانی اصلی آن هستند.

## دوستان گرامی

برای رهایی از چنگال این رژیم دیکتاتور، ارتجاعی و آدمکش، هیچ راهی غیر از تداوم کار و تلاش و مبارزه در تمامی عرصه‌ها و انکسار به قدرت و توان و اراده‌ی آزادیخواهانه و حق طلبانه‌ی ملیتهای ایران و بنیان نهادن یک سیستم دموکراتیک فدرال و سکولار در پیش روی نداریم. در این رابطه و به منظور نیل به این اهداف، حزب دموکرات کردستان ایران با خوانشی سیاسی و واقع بینانه، یکبار دیگر آمادگی خویش را برای همکاری، هماهنگی، اشتراک مساعی و تلاش برای ایجاد اتحادی سراسری اعلام می نماید، همچنان که در گذشته نیز حزب ما و ملت کرد و نیروهای سیاسی کردستان نیرو و تکیه گاهی برای حمایت از جنبشهای آزادیخواهانه در سراسر ایران بوده اند، در برهه‌ی حساس کنونی نیز مسئولیت سیاسی و ملی و آزادیخواهانه‌ی خویش را به نحو شایسته‌ای ایفا نموده و عهده دار نقش سیاسی و تاریخی خود خواهند بود.

## رفقای مبارز

همانگونه که می دانید، ایران، سرزمینی کثیرالمله با بافت هویتی متنوع است که ملیتهای آن به درازای تاریخ برای دستیابی به حقوق سیاسی و ملی خویش علیه رژیمهای دیکتاتور و مرتجع مبارزه کرده و متحمل سرکوب و ژینوسایدیهای گوناگون شده اند.

ما از شما نمایندگان و اعضای محترم کنگره و حزب مبارزتان انتظار داریم که در این رابطه با اتخاذ موضع سیاسی لازم و در چهارچوب تصمیمات کنگره‌تان در ارتباط با این واقعیت تاریخی، تلاش جهت یافتن نقشه‌ی راهی سیاسی برای آینده‌ی ایران را در دستور کار خود گنجانده و مسأله‌ی هویت و حقوق ملیتها را به عنوان حقیقتی تاریخی و سیاسی و یک حق مسلم طبیعی مورد توجه قرار دهید.

در پایان، یکبار دیگر، برگزاری کنگره را به شما شادباش گفته و موفقیت در انجام کارها و برنامه‌های کنگره را برایتان آرزو مندیم .

پیروز باد نخستین کنگره‌ی حزب چپ ایران (فداییان خلق)

سرنگون باد رژیم جمهوری اسلامی ایران

پیروز باد مبارزه‌ی مشترک و متحدانه‌ی احزاب و نیروهای سیاسی برای استقرار یک نظام دموکراتیک، فدرال و سکولار در ایران.

